Ders Kodu
MAT5202

MAT5203

MAT5210

MAT5213

MAT5218

MAT5223

MAT5208

MAT5207

MAT5219

MAT5217

LIiSANSUSTU EGITIM ENSTITUSU
2024-2025 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR DONEMI
MATEMATIK A.B.D. TEZLi YUKSEK LiSANS
DONEM SONU (FiNAL) SINAVI PROGRAMI

Dersi Ad1
Esitsizlik Teorisi

Mathematica ve Uygulamalari
Metrik Uzaylar Topolojisi Il
Ayrik Matematik

Diferansiyel Denklemlerin
Nimerik Cozlimleri

Derin Ogrenmeye Giris
Egriler ve Yiizeylerin
Diferansiyel Geometrisi Il

Lorentz Geometrisi

Bilgisayar Programlama

Ortogonal Polinomlar

Dersin Sorumlu Uyesi
Dog. Dr. Alper EKINCI

Dog. Dr. Alper EKINCI
Prof. Dr. Hiiseyin ISIK
Dr. Ogr. Uyesi Ozlem

ORHAN
Dr. Ogr. Uyesi Hatice

YALMAN KOSUNALP

Dog. Dr. Samet MEMIS
Dog. Dr. Selguk BAS
Dog. Dr. Selguk BAS

Dog. Dr. Adem
KORKMAZ

Prof. Dr. Mehmet Ali
AKINLAR

Smav Tarihi ve Saati
11.06.2025 15:00

13.06.2025 15:00

11.06.2025 11:00

11.06.2025 14:00

12.06.2025 13:00

12.06.2025 11:00

13.06.2025 11:30

13.06.2025 14:00

17.06.2025 14:00

13.06.2025 10:00

Smav Yeri
Ogretim Uyesi
Odas1
Ogretim Uyesi
Odas1
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odas1
Ogretim Uyesi
Odasi

Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odasi
Ogretim Uyesi
Odasi

Ogretim Uyesi
Odasi



